2013/05/07 10:17:32 ／ AR049023_株式会社図研_適時開示書類

本文

平成２５年５月７日

各　位

会社名　　株　式　会　社　図　研

代表者名　代表取締役社長　金 子 真 人

（コード番号　６９４７　東証第１部）

問合せ先　財　務　部　長　西　　伸 孝

（TEL.045－942－1511）

子会社の業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

株式会社図研（代表取締役社長：金子真人、本社：神奈川県横浜市、資本金：10,117百万円）の子

会社であります図研エルミック株式会社は、平成25年４月５日に公表いたしました平成25年３月期

（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の通期業績予想と実績値の差異を公表しましたので、別紙

のとおりお知らせいたします。

なお、当社連結業績につきましては、本日公表の「平成25年３月期 決算短信」をご参照下さい。

以　　上

平成 25 年 5月 7日

各      位

             会社名 図研エルミック株式会社

             代表者 代表取締役社長   朝倉 尉

（コード番号4770    東証マザーズ）

                                                                問合せ先責任者  管理本部長   江口 慎一

                       （ TEL．０４５ － ６２４－８１１１ ）

平成25年3月期通期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成25年4月5日に公表いたしました平成25年3月期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）通期業績予想の修正と

本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（金額の単位：百万円）

１． 平成25年3月期 通期個別業績予想数値との差異（平成24年4月1日 ～ 平成25年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成25年4月5日）
１，４８７ △７２ △７１ △１４８ △２３．６８

実 績（Ｂ） １，５０９ △４７ △４６ △１２３ △１９．６９

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ２２ ２５ ２５ ２５ －

増 減 率            （％） １．５ － － － －

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 3 月期）

１，４９８ ２４ ３４ △５２ △８．３９

２． 業績予想との差異の理由

 平成25年3月期通期の業績につきましては、製品保証引当金の洗い替え等（△22百万円）により、売上原価の改善が
予想を上回ったことにより、前回公表した予想数値を上回りました。

以  上